



**МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)**

П Р И К А З

25 февраля 2014 г.

№ 620

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 19.02.2014 № 62

Приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края от 19.02.2014 № 62 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Алтайского края в Главном управлении природных ресурсов и экологии Алтайского края и конкурса на включение в кадровый резерв» следующие изменения:

в наименовании, тексте приказа и утвержденном указанным приказом Порядке работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Алтайского края в Главном управлении природных ресурсов и экологии Алтайского края и конкурса на включение в кадровый резерв (далее – «Порядок»):

слова «Главное управление природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить на слова «Минприроды Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «начальник Главного управления» в соответствующем падеже заменить на слова «министр природных ресурсов и экологии Алтайского края» в соответствующем падеже;

пункт 2 приказа изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела государственной службы и кадров управления правового, кадрового и документационного обеспечения Хворову Т.Л.»;

в Порядке, утвержденном указанным приказом:

в абзаце втором пункта 7 слова «квалификационным требованиям к соответствующей должности гражданской службы» заменить словами «квалификационным требованиям для замещения соответствующей должности гражданской службы»;

в абзаце седьмом пункта 7 слова «к соответствующей должности» заменить словами «для замещения соответствующей должности»;

пункт 11 изложить в следующей редакции: «Результаты голосования конкурсной комиссии оформляются решением, которое подписывается председателем, заместителем председателя, секретарем и членами комиссии, принявшими участие в заседании.»;

в пункте 12 слова «настоящей Методикой» заменить словами «настоящим Порядком».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела государственной службы и кадров управления правового, кадрового и документационного обеспечения Хворову Т.Л.

Исполняющий обязанности министра



В.Н. Попрядухин